Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

19.05.2017 № 17

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: Ю.В. Паршенкова

Присутствовали: Н.А. Лежнева, Н.А. Набоких, Е.В. Климова, А.Р. Рашидов, Е.Ю. Беляева, П.С. Кушнин

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 166,3 кв.м. (в том числе основная часть 136,7 кв.м., места общего пользования 29,6 кв.м.), расположенных часть на первом этаже (номера на поэтажном плане 1-2) и часть на втором этаже (номера на поэтажном плане 3, 13-21) нежилого здания по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, 82.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 546347 (Пятьсот сорок шесть тысяч триста сорок семь) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 27317 (Двадцать семь тысяч триста семнадцать) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды – 109269 (Сто девять тысяч двести шестьдесят девять) рублей 00 копеек.

Ограничение - участниками могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства и организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Заявок нет

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, (лит. А2) с лоджией и крыльцом (лит.а7), общей площадью 72,4 кв.м. (номера на поэтажном плане 1 – 8), расположенных на первом этаже жилого дома, адрес объекта: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, 56.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 163807 (Сто шестьдесят три тысячи восемьсот семь) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 8190 (Восемь тысяч сто девяносто) рублей 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды – 32761 (Тридцать две тысячи семьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек.

Заявок нет
Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 33,0 кв.м. (номера на поэтажном плане 4 – 6), назначение: нежилое, являющиеся частью встроенного нежилого помещения (лит. А3) инв. №57:408:002:000115060:0000:20009, общей площадью 53,4 кв.м., расположенные на первом этаже 5-этажного кирпичного здания, адрес объекта: Пермский край, г. Березники, ул. Комсомольская, 10.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 66505 (Шестьдесят шесть тысяч пятьсот пять) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 3325 (Три тысячи триста двадцать пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды – 13301 (Тринадцать тысяч триста один) рубль 00 копеек.

Заявок нет
Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам № №1-3, так как не подано ни одной заявки.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.В. Паршенкова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ А.Р. Рашидов/

	_____________________
	/ Е.Ю. Беляева/

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Е.В. Климова /